Codice CAR Codice CE Titolo Misura

203

20624

20177

20177

28040

Nuova Sabatini - Finanziamenti per I'acquisto di

nuovi macchinari, impianti e attrezzature da

parte delle piccole e medie imprese - Versione
SA.40429 modificata da Codice CE SA.47180

Contributo a fondo perduto "perequativo"

[decisione su SA.100155 e modifiche (estensione

temporale al 30.6.22) ai sensi della decisione
SA.100155 C(2022) 171 final dell 11.1.2022 su SA.101076].

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo

perduto a sostegno alle imprese e all'economia

(come modificato da C(2022) 171 final su SA
SA.62668 101076)

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo

perduto a sostegno alle imprese e all'economia

(come modificato da C(2022) 171 final su SA
SA.62668 101076)

SA.109544 Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

Tipo
Misura

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti
Regime di
aiuti

COR

22303632

21905576

20594246

18827409

18094072

Titolo Progetto

Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto
interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda
delibera finanziamento: 314766

"Contributo a fondo perduto perequativo per i soggetti
maggiormente colpiti dall emergenza epidemiologica
""Covid-19 . Art. 1, commi da 16 a 27, D.L. n. 73/2021"

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto
a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato
da C(2022) 171 final su SA 101076)

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto
a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato
da C(2022) 171 final su SA 101076)

Fondo di Garanzia |g.662/96

Data
Concessione

08/04/2024

12/03/2024

04/03/2024

21/02/2024

20/02/2024

Denominazio
ne
Beneficiario

GI-ESSE SRL

GI-ESSE SRL

GI-ESSE SRL

GI-ESSE SRL

GI-ESSE SRL

C.F.
Beneficiario

03576140986

03576140986

03576140986

03576140986

03576140986

Regione

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Elemento
Aiuto

€18670,91

€23827,00

€12717,00

€12717,00

€5709,22



